FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO DO CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 015/2022 - REPUBLICAÇÃO POR ERRO

MATERIAL

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO
DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 015/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 034/2022
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022

OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do contrato por mais
60 (SESSENTA) DIAS, com a empresa CONSTRUTORA J V A LTDA.,
que tem por objetivo A EXECUÇÃO DE OBRA DE ENGENHARIA,
COM  FORNECIMENTO  DE  MATERIAIS  E  INSUMOS  PARA
REFORMA DA SEDE DO PODER LEGISLATIVO LAGOANOVENSE.

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  LAGOA  NOVA,
COM  SEDE  NA  AV.  DR.  SILVIO  BEZERRA  DE  MELO,  368,
CENTRO,  LAGOA  NOVA/RN,  CEP:  59.390-000,  CNPJ/MF:
10.727.329/0001-02.

CONTRATADA: CONSTRUTORA J V A LTDA., COM SEDE NA
AV. JOÃO LOPES GALVÃO, 52, BAIRRO JESUS MENINO, LAGOA
NOVA/RN, CEP: 59.390-000. CNPJ: 07.062.694/0001-30.

VIGÊNCIA: 14 DE OUTUBRO DE 2023 ATÉ 13 DE DEZEMBRO DE
2023.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADE  ORÇAMENTÁRIA:  01.001  –  CÂMARA  MUNICIPAL;
AÇÃO:  2001  –  MANUTENÇÃO DAS  ATIVIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL;  ELEMENTO  DE  DESPESA:  44.90.51  –  OBRAS  E
INSTALAÇÕES; FONTE DE RECURSOS: 15000000 – RECURSOS
NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS.

BASE  LEGAL:  ART.  57,  INCISO  II,  DA  LEI  FEDERAL  Nº
8.666/1993.

LAGOA NOVA/RN, 13 DE OUTUBRO DE 2023.

LOURIVAL FRANCISCO DA SILVA OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: Lourival Francisco da Silva
Código Identificador: 14872225

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/01/2024.
EDIÇÃO 1821. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br